
Vaše 
KUCHYNĚ

KUCHYNĚ GROHE





grohe.com | Strana 3

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   3 23.10.15   07:15



Voda se používá k pití a vaření po celém světě. Člověk použije 
vodovodní kohoutek v kuchyni v průměru 100krát denně! 
Považujeme vodu v kuchyni za takovou samozřejmost, že si 
ji s kuchyňským prostředím ani nespojujeme. Zapomínáme 
přitom, která součást kuchyně odvádí nejvíce práce – 
kuchyňská baterie. Zařízení, které používáme tak často, musí 
dennodenně splňovat ty nejpřísnější nároky na odolnost a 
funkci. A navíc, s ohledem na fakt, že kuchyně se postupem 
času stávají obytným prostorem, musí také vypadat skvěle. 
To je důvod, proč je ergonomie, funkcionalita, estetický 
tvar a povrchová úprava u kuchyňských baterií GROHE tak 
důležitá. Toto spojení vlastností produktů GROHE do kuchyně 
označujeme jako The Source of Living.

THE 
SOURCE 
OF
LIVING

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   4 23.10.15   07:16



grohe.com | Strana 5

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   5 23.10.15   07:19



ZdROj pOžITkU 
Baterie GROHE poskytují kvalitní, pitnou vodu přímo z kohoutku 
– vychlazenou nebo vařící. Pro filtrovanou, chlazenou a perlivou 
vodu zvolte baterii GROHE Blue® Chilled & Sparkling. Pokud 
byste v kuchyni rádi měli zdroj vařící vody, baterie GROHE Red® 
je ideální volbou. Vypadají skvěle a jsou neuvěřitelně praktické. 
Díky baterii GROHE Blue® navíc odpadá potřeba kupovat 
balenou vodu, což významně přispívá k ochraně životního 
prostředí. Společnost GROHE pomáhá vychutnat si vodu  
podle vašeho přání.

ZdROj TECHNOLOGIE
Vysoce kvalitní materiály, výjimečný design a inovativní 
technologie zaručují, že baterie GROHE vydrží věčně. Naše 
pákové baterie obsahují technologii GROHE SilkMove®, která 
je činí snadno a precizně ovladatelné. Mnoho designových 
variant a odlišných výšek výtokové trubice vám poskytuje 
velký prostor při výběru kuchyňského vybavení a dřezu. 
Modely pro montáž před oknem, uzavírací ventily pro připojení 
myčky nádobí a nízkotlaké varianty splňují i ty nejnáročnější 
požadavky na instalaci.

ZdROj STyLU
Kuchyňské baterie GROHE mají své zástupce v kosmopolitních, 
moderních i tradičních kolekcích a zaručeně tak uspokojí 
veškeré vaše funkční a estetické požadavky. Pochopitelně 
si budete přát, aby vaše kuchyňská baterie vypadala stále 
tak dobře, jako čerstvě po instalaci. Chromový povrch 
GROHE StarLight® je odolný vůči poškrábání a zaručuje 
dlouhotrvající lesk. Pokud preferujete vzhled nerezové oceli,  
je tady pro vás povrchová úprava SuperSteel®.

ZdROj pOHOdLí
Mnoho modelů našich kuchyňských baterií je k dispozici  
s vytahovacími perlátory a sprchami, praktickými a čas šetřícími 
doplňky, ať už pro omývání zeleniny nebo vyplachování 
mastných pánví.  
Budete ohromeni, jak jsou profesionální kuchyňské sprchy  
v bateriích GROHE flexibilní a praktické. Chceme učinit život  
v kuchyni co nejsnadnějším.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   6 23.10.15   07:20



grohe.com | Strana 7

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   7 23.10.15   07:22



 

Master of Technology měřící teplotu vody z baterie 
GROHE Red®, která je okamžitě zahřátá na 100 °C. 
Technologie GROHE CoolTouch® zajišťuje, že povrch 
baterie není nikdy příliš horký k dotyku, a to navzdory 
velmi vysoké teplotě vody.

 Julia NeumaNN

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   8 23.10.15   07:23



grohe.com | Strana 9

 

Masters of technology 

Zaměstnanci společnosti GROHE jsou svými kolegy v oboru 
považováni za Masters of Technology, a to díky inovativnímu 
přístupu, výjimečnému designu a oceňovaným vodovodním 
bateriím.

Kombinací pokročilého řemeslnictví a moderního přístupu 
k efektivní týmové práci a procesům hrají naši Masters of 
Technology první housle ve vývoji, návrhu a výrobě našich 
prémiových výrobků, přičemž každá jejich součástka je 
během výrobního procesu testována a pečlivě vylaďována k 
naprosté spokojenosti zákazníka.

Výsledek: Nadčasový design. A kvalita, která přetrvá. 
Produkty společnosti GROHE opakovaně překvapují 
uživatele jedinečnými funkcemi, které poskytují „Pure 
Freude an Wasser“. Při používání produktů společnosti 
GROHE skutečně pocítíte rozdíl. Znovu a znovu.



Vytahovací perlátor 
Zvyšuje dosah použití 
baterie.

Vytahovací duální sprcha 
Zvyšuje dosah použití 
baterie a nabízí snadné 
přepínání mezi perlátorem  
a sprchou.

Vytahovací sprcha  
s perlátorem 
Zvyšuje dosah použití 
baterie a nabízí několik 
režimů proudu.

RealSteel 
Vyrobeno z nerezové 
oceli, robustního materiálu 
s antibakteriálními 
vlastnostmi.

easyexchange 
Montáž a demontáž 
perlátoru je snadná  
a stačí k ní mince.

Bez olova a niklu 
Separované vnitřní rozvody 
zaručují, že voda nepřijde do 
styku s olovem nebo niklem.

easyTouch 
Pro spuštění a zastavení 
proudu vody stačí dotknout 
se kdekoliv na baterii 
zápěstím, loktem nebo 
konečky prstů.

ProfessionalSpray 
Otočné rameno o 360° 
a snadné přepínání mezi 
sprchou a perlátorem.

SpeedClean 
Odstraňte vodní kámen  
prostým setřením.

PRAKTICKé 
FuNKCE

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   10 23.10.15   07:27



grohe.com | Strana 11

Abychom splnili veškerá vaše přání, obsahují vodní systémy  
a kuchyňské baterie GROHE funkce a promyšlené detaily, 
které myslí na uživatele. Více možností, pohodlí a flexibility   
je důvodem, proč je používání našich produktů tak příjemné.

OpenWaterHeater 
Dokonalý proud pro 
systémy s průtokovými 
ohřívači vody.

Childlock
Vestavěný bezpečnostní 
mechanismus zabraňující 
nechtěné manipulaci dětmi.

StopValve 
Obsahuje uzavírací ventil 
na těle baterie.

ComfortHeight 
Vysoká výtoková trubice 
pro snadné plnění velkých 
hrnců.

PreWindow 
Při otevírání okna stačí 
baterii vyjmout a položit  
ji na povrch.

SwivelStop 
Omezený úhel otáčení 
zabraňuje přetékání vody.

Vyrobeno z titanu 
Všechny bojlery z řady 
GROHE Red® jsou vyrobeny 
z titanu.

Kvalitní pitná voda
Kvalitní pitná voda přímo z 
kohoutku – šetří čas, peníze 
a životní prostředí.

Páka s omezeným 
otáčením
Páka baterie se pohybuje 
vpřed i vzad tak, aby 
nedošlo ke kontaktu se 
zadní deskou/stěnou. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   11 23.10.15   07:29



PřEDSTAVuJEME 
KuCHYňSKé řADY GROHE

S našimi vodními systémy, které poskytují filtrovanou, chlazenou, perlivou nebo vařící vodu přímo  
z kohoutku, se pro Vás voda stane zdrojem požitku.

GROHE  
BLuE®

GROHE 
REd®

16 34

PRémiOvá kOLEkcE 
GROHE
Doplňte svou kuchyň o zdroj individuality. Vášniví kuchaři si okamžitě zamilují 
prvotřídní design, mnohočetné praktické funkce a profesionální výkon kuchyňských 
baterií této kolekce.

GROHE  
ZEdRA TOucH

62

GROHE  
minTA TOucH

64

GROHE  
ZEdRA

66

GROHE  
minTA

70

GROHE 
k7

54
GROHE 
k4

76

GROHE  
ESSEncE

78

GROHE  
EuROcuBE

84

GROHE  
PARkFiELd

90

GROHE  
AmBi

88

NOVINKA NOVINKA

vOdní SySTémy 
GROHE

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   12 23.10.15   07:35



grohe.com | Strana 13

GROHE 
cOSTA S

GROHE 
cOSTA L

GROHE 
EuROSTyLE 
cOSmOPOLiTAn

GROHE 
EuROSmART 
cOSmOPOLiTAn

GROHE 
EuROdiSc 
cOSmOPOLiTAn

98

GROHE 
cOncETTO

104 108

GROHE 
EuROPLuS

96

GROHE 
EuROdiSc 

102

GROHE 
EuROSmART

GROHE 
BAu

GROHE
výkOnnÉ řady
Nekompromisní výkon pro vaší kuchyň. Naše řady profesionálních baterií nabízejí
vysoce praktické funkce a různé varianty instalace a designových provedení.

PĚtiletá ZáruKa Pro KliD na DuŠi. 
Na výkon a kvalitu našich inovativních vodních systémů se můžete 
vždy spolehnout. Z toho důvodu poskytujeme plnou, pětiletou záruku 
na naše produkty. To je mnohem více než dvouleté zákonné minimum. 
Více informací o záruce na naše produkty naleznete na webových 
stránkách www.grohe.com nebo u nejbližšího prodejce značky GROHE.

124 126112 116 122

NOVINKA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   13 23.10.15   07:42



Voda je nezbytným zdrojem života. Naše řady vodních 
systémů nabízejí na míru šitý požitek, který přemění vodu  
v domácnosti na zdroj zdraví a radosti.

ZdROj  
pOžITkU

Naše vodní systémy poskytují kvalitní vodu 
přímo z kuchyňské baterie, ať už vařící, 
filtrovanou, neperlivou nebo perlivou.

VODNí SYSTéMY 
GROHE

GROHE  
BLuE®

GROHE 
REd®

16 34

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   14 23.10.15   07:43



grohe.com | Strana 15

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   15 23.10.15   07:43



Představte si, že pijete vodu z horského pramene – plnou 
života, hasící žízeň a naprosto čistou.  
A nyní si představte, že stejně úžasnou vodu budete moci 
získat přímo z vaší kuchyňské baterie.  
Díky vodnímu systému GROHE Blue® se tato představa může 
snadno stát realitou. Voda z vodovodní přípojky je filtrována, 
takže její chuť bude přesně tak svěží a čistá, jak příroda 
zamýšlela.

Nezávisle na tom, jak si představujete dokonalé osvěžení, ať 
už v podobě filtrované, chlazené či perlivé vody nebo všech 
tří najednou, systém GROHE Blue® vám jej poskytne přímo  
z vodovodního kohoutku.

GROHE 
BLuE®

ObjEVTE bENEFITy kTERýmI  
SySTém GROHE bLUE®  
ObOHaTí Vaší dOmáCNOST:

CHUť 
filtry GROHE zbavují kohoutkovou vodu nečistot 
a propůjčují jí čistou, svěží chuť, která dokonce 
překonává balenou vodu
 

ZdRaVí 
systém GROHE Blue® umožňuje snadno 
benefitovat ze zdraví prospěšných vlastností 
vody, jelikož odstraňuje i ty nejmenší škodlivé 
částice, ale zanechává cenné minerály 

pOHOdLí 
již žádné nošení těžkých lahví s vodou 

UdRžITELNOST
díky snížení produkce odpadu a důsledků výroby 
balené vody přispějete k ochraně životního 
prostředí

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   16 23.10.15   07:44



grohe.com | Strana 17

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   17 23.10.15   07:46



ČISTOTa, 
kTEROU mŮžETE 
OCHUTNaT
Vše je to o chuti. Reprezentativní průzkum, v rámci kterého byli 
zákazníci požádáni o srovnání vody ze systému GROHE Blue® 
a třech nejznámějších balených neperlivých minerálních vod, 
ukázal, že voda z baterie GROHE Blue® má mnohem lepší chuť! 
Celých 73 % zákazníků vyhodnotilo chuť vody ze systému 
GROHE Blue® jako „čerstvou“, zatímco pouze 63 % přiřadilo 
stejnou vlastnost balené vodě. 

Voda ze systému GROHE Blue® však nechutná skvěle jen 
sama o sobě: káva a čaj z ní uvařený bude mít mnohem 
rafinovanější a intenzivnější chuť.

GROHE 
BLuE®

Jednoznačný vítěz chuťového  
testu mezi 3 předními výrobci 
minerálních vod. voda z  
GROHE Blue® chutná čerstvěji!

Druhá haDice
nefiltrovaná 
voDa

PRVNí 
haDice
filtrovaná 
voDa 
POmOCí 
GROHe Blue®

SeParátnÍ vnitŘnÍ roZvoDY Pro 100% ČiStotu a SKvĚlou chuŤ

Aby bylo zajištěno, že voda v systému GROHE Blue® nepřijde do kontaktu s 
nefiltrovanou vodou nebo kovovými součástmi po filtraci, obsahují baterie dvě 
separátní hadice – jednu pro běžnou kohoutkovou vodu a druhou pro pitnou vodu ze 
systému GROHE Blue®. To zaručuje, že si voda zachová svou skvělou, filtrovanou chuť.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   18 23.10.15   07:46



grohe.com | Strana 19

ZdRaVĚjší žIVOT  
pŘímO ZE ZdROjE
Voda je nejvzácnějším a nejvíce fascinujícím přírodním 
živlem. Je zdrojem samotného života a má prokazatelně 
pozitivní vliv na naše zdraví, duševní pohodu a dokonce 
vzhled. Institut Deutsche Gesellschaft für Ernährung 
(Německá společnost pro výživu) doporučuje pití 
alespoň dvou litrů vody denně. 

Spousta z nás raději kupuje balenou vodu, ať už proto, 
že nám chutná více než voda z kohoutku, nebo proto, 
že věříme v její pozitivní vliv na zdraví. Vědecké analýzy 
však prokázaly, že díky přísným regulacím distribuce 
pitné vody ve vodovodní síti je kohoutková voda 
minimálně stejně kvalitní jako balená. 

Dalším důvodem, proč lidé utrácejí malé jmění za 
balenou vodu, je jednoduše chuť na perlivou vodu. 
Systém GROHE Blue® však nabízí skutečně veškeré 
výhody balené vody přímo z kohoutku. Kromě skvělé 
chuti poskytuje také možnost perlivé vody. Díky tomu  
je systém GROHE Blue® dokonalým řešením nejen  
pro zdraví, ale i chuťové preference.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   19 23.10.15   07:46



Zamyslete se na chvíli nad tím, kolik energie a námahy stojí 
za udržováním zásoby balené vody v domácnosti.  
Musíte nakoupit lahve v supermarketu a přenést je z auta 
domů. Jakmile je donesete domů, musíte najít místo, kam je 
uskladnit, aby nebyly vidět. Po spotřebování zásob je třeba 
recyklovat plastové lahve a celý proces může začít od znova.
Pokud si do kuchyně pořídíte systém GROHE Blue®, stanou 
se výše uvedené nepříjemnosti spojené s kupováním balené 
vody minulostí, a to bez nutnosti přijímat kompromisy v 
chuti nebo zdravotních benefitech.  
Prosté otočení kohoutkem vám přinese bezkonkurenční 
osvěžení. Co může být jednodušší?

GROHE 
BLuE®

pOHOdLí 
pŘímO Z kOHOUTkU

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   20 23.10.15   07:46



grohe.com | Strana 21

REdUkOVáNí 
OdpadU,
RESpEkTOVáNí 
pŘíROdy
voda nemusí stát jmění
K výrobě jediného litru minerální vody je zapotřebí 
neuvěřitelných sedm litrů běžné vody. A to nezmiňujeme 
spotřebu elektrické energie, emise CO2 a 1,5 miliónů tun 
plastu, který se každoročně v tomto průmyslu spotřebuje  
na výrobu balení.

Společnost GROHE vždy myslí na budoucnost vody, jakožto 
našeho nejcennějšího přírodního zdroje. Tento slib je hnací 
silou rozvoje produktů jako GROHE Blue®, které pomáhají 
lidem kontrolovat svou spotřebu vody a elektrické energie, 
aniž by museli slevovat ze svých nároků na pohodlí.

udržitelná řešení
Systém GROHE Blue® představuje inteligentní alternativu 
ke spotřebě balené vody, jelikož redukuje množství 
vyprodukovaného odpadu a snižuje emise CO2 spojených  
s její výrobou. Systém GROHE Blue® navíc potřebuje právě  
1 litr k výrobě 1 litru vody, kterou vypijete, na rozdíl od 8 litrů  
v případě balené vody a snižuje tím produkci odpadu o 85 %. 
To činí z vodního systému GROHE Blue® udržitelnou alternativu 
k balené vodě.

SYSTému 
grohe blue® 
StaČÍ jeDen.

K výrobĚ 1 litru balené 

voDY je nutné 

SPotŘebovat 7 litrů  

bĚžné voDY.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   21 23.10.15   07:46



GROHE 
BLuE®

PoPiS PĚtiStuPŇové filtrace

jeMná filtrace
zachytí i ty nejjemnější 
nežádoucí částice.

aKTiVNí uHlíKOVÝ FilTR
Druhý fi ltrační proces slouží pro 
vyladění chuti vody.  
Propuštěná voda je zde vyčištěna, 
avšak zachová si nezbytné minerály.

VYSOCe VÝKONNÝ iONeX
Slouží k odstranění vodního kamene. 

aKtivnÍ uhlÍKová PŘeDfiltrace 
(= vYlePŠenÍ chuti)
Odstraňuje chlór, těžké kovy a určité 
organické sloučeniny včetně insekticidů a 
pesticidů pro čistotu a svěžest chuti vody.

PŘeDfiltrace
Slouží k zachycení hrubých částic 
písku nebo nečistot. 

ProuD voDY beZ 
filtrovánÍ

voDovoDnÍ 
PŘÍPojKa

voDa nePoDléha-
JíCí FilTRaCi

výStuP filtrované voDY

5

4

3

2

1

NaSTaVeNí PROPuSTNOSTi
malé množství vápníku ve vodě je nezbytné 
pro zachování příjemné chuti a vyvážené 
skladby minerálů. nastavení propustnosti 
umožňuje malému množství vody protéct 
filtrem bez odstranění vápníku v ionexu.

TECHNOLOGIE FILTRu BWT
technologie, která vám umožní ochutnat rozdíl
Při vytváření systému GROHE Blue® jsme spolupracovali s předním evropským výrobcem vodních fi ltrů – společností BWT. 

Filtry GROHE Blue® používají jedinečný, pětistupňový fi ltrační proces pro zachycení i těch nejdrobnějších nežádoucích částic 
z kohoutkové vody, avšak zároveň ve vodě zanechávají důležité, zdraví prospěšné minerály. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   22 23.10.15   07:47



grohe.com | Strana 23

FiLTR GROHE BLuE® –  
PiTná vOdA 
SOFiSTikOvAná

Standardní 600litrový filtr s vysokým výkonem je standardní součástí každé 
úvodní sady systému GROHE Blue®. Náhradní filtry jsou k dispozici ve třech 
velikostech – 600 l, 1500 l a 3000 l. Všechny kazety filtru GROHE Blue® 
využívají speciální pětistupňové technologie pro odstranění veškerých 
nežádoucích látek z vody, které by mohly narušit její chuť. uhlíková 
filtrace odstraňuje chlór, zatímco výkonný ionex významně redukuje 
přítomnost vodního kamene a těžkých kovů. Výsledkem je čistá, 
nenarušená pitná voda se svěží chutí.

FiLTR GROHE BLuE® 

mAGnESium+ – PRO 
skvělOu cHuť a 
POZiTivní vLiv nA 
ZdRAví

Další zdravotní přínosy získáte pořízením modelu filtru Magnesium+. 
Kromě popsaného pětistupňového filtračního procesu tento filtr rovněž 
obohacuje vodu o hořčík. Rádi si vychutnáte skutečně dobrý šálek kávy 
nebo čaje?
Přidaný hořčík pomůže rozvinout chuť kávy a čaje, a váš oblíbený nápoj 
bude chutnat lépe než kdy dřív.

AkTivní uHLíkOvý FiLTR 
GROHE BluE® – řEšEní pRO 
OBlasti s měkkOu vOdOu
Aktivní uhlíkový filtr je vhodný pro oblasti s měkkou vodou, jelikož vylepšuje 
její chuť odstraněním chlóru a těžkých kovů, avšak neodstraňuje 
přechodnou tvrdost vody.

Systémy GROHE Blue® nabízejí širokou škálu velikostí 
filtrů a výběr ze tří typů filtru, takže si budete moci 
vychutnat dokonalou pitnou vodu nezávisle na tom, 
zda je v místě vašeho bydliště tvrdá nebo měkká voda.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   23 23.10.15   07:47



Máte rádi perlivou nebo neperlivou vodu? Nebo snad jemně 
perlivou? Se systémem GROHE Blue® je volba pouze na vás. 
Nejdříve je voda filtrací zbavena nečistot. Poté je vychlazena, 
takže evokuje onu svěží chuť horského pramene. A před 
samotným napuštěním do skleničky si můžete jednoduchým 
otočením rukojeti vybrat, zda chcete neperlivou, jemně 
perlivou nebo perlivou vodu. 

Čerstvá voda nasycená přesně podle vaší chuti, přímo z 
kohoutku. Nikdy to nebylo jednodušší. Zatímco pravá rukojeť 
na baterii GROHE Blue® reguluje teplotu vody, jako jste zvyklí, 
rukojeť na levé straně slouží k dávkování vody a nastavení 
úrovně jejího nasycení – od dokonale neperlivé po zcela 
bublinkovou.

Indikátor LED v rukojeti vás informuje o zvolené úrovni 
nasycení vody – neperlivá, jemně perlivá nebo perlivá –  
a upozorní vás ve chvíli, kdy kapacita filtru klesla pod  
10 % a tak bude brzy zapotřebí filtr vyměnit. Teplotu vody  
lze rovněž nastavit podle osobních preferencí, a to v  
intervalu od 6 °C do 10 °C. 

GROHE BLuE®  

CHILLED & SPARKLING 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   24 23.10.15   07:47



grohe.com | Strana 25

NEpERLIVá VOda

jEmNĚ pERLIVá VOda

pERLIVá VOda

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   25 23.10.15   07:49



Stejně jako vám technologie GROHE Blue® umožňuje 
zvolit si typ vody podle chuti, nabízí výběr i v případě 
designových stylů a variant, takže se zaručeně bude hodit do 
každého interiéru kuchyně. Na výběr máte klasickou baterii 
GROHE Blue® s výtokovou trubicí do tvaru písmene C nebo 
u, baterii GROHE Blue® K7 nebo baterii GROHE Blue® Minta.

GROHE BLuE®  

CHILLED & SPARKLING 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   26 23.10.15   07:49



grohe.com | Strana 27

31 324 001 / 31 324 Dc1 
GROHE Blue® Chilled & Sparkling  
Úvodní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací, kompletním 
vodním filtrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

31 323 001 / 31 323 Dc1 
GROHE Blue® Chilled & Sparkling  
Úvodní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací, kompletním 
vodním filtrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

    

    

31 347 002 / 31 347 Dc2 
GROHE Blue® Minta new Chilled & Sparkling  
Úvodní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací, kompletním 
vodním filtrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

31 302 001 / 31 302 Dc1 
GROHE Blue® Mono Chilled & Sparkling 
Úvodní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací, kompletním 
vodním filtrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

31 346 001 / 31 346 Dc1 
GROHE Blue® K7 Chilled & Sparkling  
Úvodní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací, kompletním 
vodním filtrem včetně hlavice, chladiče a karbonizátoru

31 355 001 / 31 355 Dc1 
GROHE Blue® K7 Chilled & Sparkling  
Úvodní sada skládající se z: Jednopákové baterie s boční sprchou  
a filtrací, kompletním vodním filtrem včetně hlavice, chladiče  
a karbonizátoru

  

Barevné varianty:  
 001/002 I chromová StarLight |   DC1/DC2 I SuperSteel

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Swivel 
Stop

Comfort
Height

pro všechny, kteří nechtějí měnit svou stávající baterii, je 

tady GROHE Blue® mono. Jedná se o stojánkovou baterii, 

která se instaluje vedle vaší současné baterie, a slouží k 

dávkování chlazené, perlivé vody. Čistě a jednoduše.

enhanced 
Water

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   27 23.10.15   07:50



GROHE BLuE®  
PuRE
Čistý požitek z vody 
Pro ty, kteří preferují pouze neperlivou vodu, je 
GROHE Blue® Pure dokonalým řešením. Systém  
GROHE Blue® Pure poskytuje naprosto čistou pitnou  
vodu, která je lepší než standardní kohoutková voda, 
šetrnější vůči životnímu prostředí než balená voda.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   28 23.10.15   07:50



grohe.com | Strana 29

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   29 23.10.15   07:50



GROHE BLuE®
PuRE
Pokud je vaší představou čistá, filtrovaná, nechlazená voda, 
pak GROHE Blue® Pure je vaším řešením. Zatímco pravá 
rukojeť na baterii GROHE Blue® reguluje teplotu vody, jako 
jste zvyklí, rukojeť na levé straně slouží k dávkování filtrované 
vody. Stačí si zvolit jednu ze čtyř variant baterie – s výtokovou 
trubicí ve tvaru písmene C nebo u, baterii GROHE Blue® K7 
s volitelnou boční sprchou, baterii GROHE Blue® Minta nebo 
elegantní stojánkovou baterii GROHE Blue® Mono pro umístění 
vedle vaší stávající kuchyňské baterie. Výběr je jen na vás.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   30 23.10.15   07:50



grohe.com | Strana 31

31 299 001 / 31 299 Dc1  
GROHE Blue® Pure  
Startovní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací,  
a kompletního vodního filtru včetně hlavice  

33 249 001 / 33 249 Dc1  
GROHE Blue® Pure  
Startovní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací,  
a kompletního vodního filtru včetně hlavice  

    

    

31 345 002 / 31 345 Dc2 
GROHE Blue® Minta new Pure  
Startovní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací,  
a kompletního vodního filtru včetně hlavice  

31 301 001 / 31 301 Dc1 
GROHE Blue® Mono Pure 
Startovní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací,  
a kompletního vodního filtru včetně hlavice

31 344 001 / 31 344 Dc1 
GROHE Blue® K7 Pure  
Startovní sada skládající se z: Jednopákové baterie s filtrací,  
a kompletního vodního filtru včetně hlavice  

31 354 001 / 31 354 Dc1 
GROHE Blue® K7 Pure  
Startovní sada skládající se z: Jednopákové baterie s boční sprchou  
a filtrací, karafy na vodu a kompletního vodního filtru včetně hlavice  

  

Barevné varianty:  
 001/002 I chromová StarLight |   DC1/DC2 I SuperSteel

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Swivel 
Stop

Comfort
Height

enhanced 
Water

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   31 23.10.15   07:51



GROHE BLuE® 
DOPLňKY
Naše GROHE Blue® doplňky vám pomohou vychutnat si 
svou vychlazenou, filtrovanou vodu z kohoutku na maximum. 
V této sekci naleznete vše, co potřebujete k opravdovému 
vychutnání nekonečné zásoby chlazené, čerstvé pitné vody 
v domácnosti. Od náhradních filtrů pro všechny baterie 
GROHE Blue®, přes kazety CO2 pro baterie GROHE Blue® 
Chilled & Sparkling až po vlastní řadu sklenic a karaf na  
vodu GROHE. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   32 23.10.15   07:51



grohe.com | Strana 33

40 691 001  
GROHE Blue® Magnesium+ náhradní filtr pro 
baterie GROHE Blue® pro obohacení vody 
hořčíkem a prémiovou chutí, s kapacitou 600 l

40 404 001  
GROHE Blue® filtr 600
40 430 001
GROHE Blue® filtr 1500
40 412 001 
GROHE Blue® filtr 3000 

40 547 001
Aktivní uhlíkový filtr  
GROHE Blue®

40 437 000 
Skleničky GROHE Blue®, 6 ks

40 405 000 
Skleněná karafa GROHE Blue®

40 435 001 
Aktualizační sada pro GROHE Blue® Pure

40 434 001 
GROHE Blue® čisticí kartuše
40 694 000
Adaptér pro hlavici filtru GROHE Blue® BWT, 
pro použití výhradně s 40 434 001

40 422 000
GROHE Blue® láhev CO2  
425 g

40 423 000 
GROHE Blue® láhev CO2  
2 kg

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   33 23.10.15   07:51



GROHE RED® 

Neztrácejte již nikdy čas čekáním na vařící vodu. Inovativní 
systém GROHE Red® umožňuje během okamžiku naplnit 
cokoliv, od hrníčku po velký hrnec, vařící vodou přímo z 
kuchyňské baterie. 
Baterie GROHE Red® vypadají stejně jako standardní 
kuchyňské baterie, ale obsahují druhou páku sloužící pro 
spouštění vařící vody.

ZEFEkTIVNĚTE  
VašI kUCHyŇ

pŘEdNOSTI TOHOTO ŘEšENí jSOU jaSNé

ČISTá, SVĚží CHUť 
filtrovaná voda zahřátá na 100 stupňů poskytuje 
dokonalý chuťový zážitek

pOŘád Na pRaCOVNí pLOšE 
již nemusíte operovat s konvicí. systém 
GROHE Red® zajistí veškerou vodu, kterou 
potřebujete, prostřednictvím jediné baterie

žádNé ČEkáNí
vařící vodu nyní budete mít k dispozici po otočení 
páky. Čekání na vařící vodu v hrnci se tak stane 
minulostí

méNĚ OdpadU
napustíte si vždy přesně tolik vody, kolik 
potřebujete, takže ušetříte vodu a spotřebu energie

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   34 23.10.15   07:53



grohe.com | Strana 35

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   35 23.10.15   07:53



GROHE RED® 

jEdNOTNé,  
jEdNOdUCHé ŘEšENí

OCHUTNEjTE ROZdíL
Používejte baterii GROHE Red® v kombinaci s filtrem GROHE Blue® a získejte 
čerstvou, filtrovanou vařící vodu. Vychutnejte si čas nebo kávu se skvělou, čistou 
chutí. Bojler, ve kterém se voda ohřívá, je vyrobený z titanu a nezanechává tak  
ve vodě kovovou pachuť. Je také vysoce odolný proti korozi a usazování vodního 
kamene, takže se po celou dobu životnosti systému budete moci těšit ze skvěle 
chutnající vody.

ZbaVTE SVOU kUCHyŇ pŘEbyTEČNéHO NádObí
Která vytížená kuchyň nepotřebuje více pracovního prostoru? Díky systému 
GROHE Red® se můžete zbavit všech konvic na kuchyňské lince a získávat běžnou 
i vařící vodu z jediné baterie. Kompaktní bojler systému je určen pro nenápadné 
umístění pod dřezem, takže vaše kuchyň získá více prostoru a čistější vzhled.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   36 23.10.15   07:55



grohe.com | Strana 37

*	 	V	základním	režimu	stojí	udržení	vody	při	teplotě	100	°C	 
(po	nahřátí)	pouze	cca	4	koruny**	denně

**	 	Měření	na	základě	průměrných	cen	energií	v	roce	2013	 
v	Německu.	Celkové	náklady	závisí	na	teplotě	vody	a	okolí

šETŘETE CENNý ČaS
Nečekejte již nikdy na to, až začne voda na tolik vytoužený 
šálek čaje vařit. Všichni vedeme vytížený život a čas, který 
strávíme čekáním na vařící vodu, je lepší strávit relaxací. 
Nezávisle na tom, zda chcete vařit těstoviny, blanšírovat 
zeleninu nebo připravit dětskou výživu, baterie GROHE Red® 
vám ušetří čas strávený vyčkáváním na vařící vodu.

šETŘETE VOdOU a ELEkTRICkOU ENERGIí
Zamyslete se někdy nad tím, jak často vaříte konvici s vodou. 
Vypotřebujete vždy veškerou vodu v ní? Z baterie GROHE Red® 
si můžete načerpat pouze tolik vody, kolik potřebujete, a šetřit 
tak cenné přírodní zdroje*. V kombinaci s velkým bojlerem 
GROHE Red®, který může nahradit přípojku teplé vody v 
kuchyni, systém ušetří ještě více vody. Bojler GROHE Red®  
je schopen produkovat jak vařící vodu, tak běžnou, teplou  
vodu pro dřezovou baterii současně. Již dost plýtvání vodou 
během čekání na dosažení požadované teploty.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   37 23.10.15   07:56



GROHE RED® 

Kolikrát denně postavíte konvici s vodou na sporák? Od 
prvního šálku čaje po ránu až po těstoviny k večeři – vařící 
vodu potřebujeme nesčetněkrát a často přitom ohříváme 
více vody, než je nezbytně nutné. Díky systému GROHE Red® 
získáte vařící vodu kdykoliv budete potřebovat. Praktické a 
úsporné řešení, které zároveň šetří vodu a elektrickou energii.

vařící vOda přímO z kOHOutku

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   38 23.10.15   07:57



grohe.com | Strana 39

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   39 23.10.15   07:58



GROHE RED® 

CHILdLOCk 
Bezpečnost je v rodinné kuchyni na prvním 
místě. Z toho důvodu obsahují baterie 
GROHE Red® dětský zámek, který prakticky 
znemožňuje popálení – aby vařící voda 
začala téct, je nejdříve nutné levou rukojeť 
povytáhnout a až poté jí otočit. Toto 
bezpečnostní opatření prošlo nezávislými 
testy a certifikacemi. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   40 23.10.15   07:58



grohe.com | Strana 41

TECHNOLOGIE,  
kTERé mŮžETE VĚŘIT

TITaNOVý bOjLER GROHE REd®

Všechny bojlery z řady GROHE Red® jsou vyrobeny z titanu. 
Na rozdíl od nerezové oceli a mědi, což jsou dva kovy, které se 
u bojlerů běžně používají, je titan vysoce odolný vůči korozi a 
usazování vodního kamene. To kromě dlouhé životnosti zaručuje 
také bezvadnou kvalitu vody bez kovové pachuti.

GROHE COOLTOUCH®

Technologie GROHE CoolTouch® vám nabízí naprostý klid na duši. 
Poskytuje naprosto dokonalou izolaci povrchu baterie, takže je 
možné se výtokové trubice dotýkat bez rizika popálení. To je v 
domácnostech s malými dětmi daleko lepší řešení než konvice. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   41 23.10.15   07:59



GROHE RED® 
DuO
Vařící voda, volitelně filtrovaná, spolu s běžnou teplou  
a studenou vodou: Systém GROHE Red® Duo dokáže  
vše obstarat prostřednictvím jediné baterie, která nahradí 
vaši dosavadní kuchyňskou baterii. V kombinaci s větším 
bojlerem GROHE Red® představuje také ideální řešení pro 
kuchyně bez přípojky teplé vody. Bojler okamžitě dodá 
teplou vodu do kuchyňské baterie bez nadbytečného čekání. 
Baterie je k dispozici se dvěma tvary výtokové trubice a je 
vhodná ke kombinaci se systémem GROHE Blue® Mono.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   42 23.10.15   08:00



grohe.com | Strana 43

30 156 000 / 30 156 Dc0 
GROHE Red® Duo
baterie a bojler, 8 litrů

30 145 000 / 30 145 Dc0 
GROHE Red® Duo 
baterie a bojler, 4 litry

40 438 001 
GROHE Red® filtr 
s hlavicí filtru, na 600 litrů

40 404 001  
GROHE Blue® filtr na 600 litrů
40 430 001 
GROHE Blue® filtr na 1500 litrů
40 412 001  
GROHE Blue® filtr na 3000 litrů

  

GROHe 
CoolTouch®

30 079 000 / 30 079 Dc0 
GROHE Red® Duo 
baterie a bojler, 8 litrů

30 083 000 / 30 083 Dc0 
GROHE Red® Duo 
baterie a bojler, 4 litry

    

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Swivel 
Stop

Comfort
Height

enhanced 
Water

Child
lock

Vyrobeno 
z titanu

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight |   DC0 I SuperSteel

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   43 23.10.15   08:02



Přidejte baterii GROHE Red® Mono k vaší dosavadní kuchyňské 
baterii a řekněte navždy sbohem varným konvicím. Menší 
baterie Mono slouží pouze k dodávce vařící vody a představuje 
skvělý doplněk k vodnímu systému GROHE Blue® Duo. 
Vyberte, který ze dvou elegantních tvarů výtokové trubice  
bude vhodný do vaší kuchyně. 

GROHE RED® 
MONO

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   44 23.10.15   08:02



grohe.com | Strana 45

30 157 000 / 30 157 Dc0 
GROHE Red® Mono 
baterie a bojler, 8 litrů

30 147 000 / 30 147 Dc0 
GROHE Red® Mono 
baterie a bojler, 4 litry

30 080 000 / 30 080 Dc0 
GROHE Red® Mono 
baterie a bojler, 8 litrů

30 085 000 / 30 085 Dc0 
GROHE Red® Mono 
baterie a bojler, 4 litry

  

    

40 438 001 
GROHE Red® filtr 
s hlavicí filtru, na 600 litrů

40 404 001  
GROHE Blue® filtr na 600 litrů
40 430 001 
GROHE Blue® filtr na 1500 litrů
40 412 001  
GROHE Blue® filtr na 3000 litrů

GROHe 
CoolTouch®

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Comfort
Height

enhanced 
Water

Child
lock

Vyrobeno 
z titanu

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight |   DC0 I SuperSteel

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   45 23.10.15   08:03



*	Při	celkové	spotřebě	33	000	litrů	vody	(ve	společnosti	se	30	zaměstnanci	a	při	konzumaci	1	litru/osobu/den	v	průběhu	5	let).	
Zdroj:	Studie	o	uhlíkové	stopě	emisí	CO2	provedená	Univerzitou	v	Göttingenu	v	letech	2013/2014	v	Německu

GROHe
Blue®

- 62,4 %

17,96 g* CO2/l

INTELIGENTNí ŘEšENí 
pRO kUCHyŇkU V kaNCELáŘI
Základem rušné kanceláře je… čaj, káva a spousta čerstvé 
vody. Pitná voda je srdcem každodenního života v jakékoliv 
firmě. Od od běžného občerstvení až po náročné schůzky,  
u kterých je třeba se posílit šálkem kávy.  
Nyní existuje inteligentní řešení GROHE, které vaší společnosti 
ušetří čas, energii a peníze, zatímco poskytne skvělou chuť a 
bezkonkurenční pohodlí.

GROHE 
BLuE®

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   46 23.10.15   08:03



grohe.com | Strana 47

- 83,4 %

- 62,4 %

47,8 g* CO2/l

dOpŘEjTE SI OSVĚžENí pROSTŘEdNICTVím 
SySTémU GROHE bLUE®
S vodním systémem GROHE Blue® může vaše společnost 
profitovat z mnoha výhod filtrované, chlazené a perlivé vody 
přímo z kohoutku:

ÚSpORa FINaNCí
Systém GROHE Blue® slouží pro filtrování, chlazení a 
sycení kohoutkové vody. Nebudete se tak muset zatěžovat 
nákladnými a častými objednávkami balené vody.

OCHRaNa žIVOTNíHO pROSTŘEdí
Díky absenci plastových lahví a snížení emisí CO2* redukuje 
systém GROHE Blue® uhlíkovou stopu vaší kanceláře.

univerzita v Göttingenu provedla důkladnou analýzu 
vlivu výroby pitné vody na životní prostředí. Technologie 
GROHE Blue® s pouhými 17,96 g na litr vody snižuje emise 
CO2 oproti zásobníkům na vodu až o 62,4 %.

VíCE pROSTORU 
Díky systému GROHE Blue® již není nutné zabírat cenný 
kancelářský prostor skladováním balené vody.

b
a

l
e
n

á
 v

o
D

a

108,5 g* CO2/l

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   47 23.10.15   08:03



šETŘETE V kaNCELáŘSké 
kUCHyŇCE ČaS a pENíZE
Systém GROHE Red® nyní umožňuje všem 
zaměstnancům užívat vařící vodu rovnou z kohoutku.

žádNé ČEkáNí
Nebojte se dát si čaj! S baterií GROHE Red® už 
nebudete muset vyčkávat, až se v konvici uvaří  
voda. Místo toho budete mít k dispozici čistou  
vodu o teplotě 100 ˚C, kdykoliv si vzpomenete.

ČISTĚjší kUCHyŇka
Protože už nebudete muset mít v kuchyňce konvici, 
bude v ní více prostoru a bude snadné ji udržovat 
čistou a uklizenou.

šETŘENí pENĚZI
Jelikož budete zahřívat pouze takové množství, které 
skutečně potřebujete, je provoz baterie GROHE Red® 
mnohem levnější, než v případě tradiční konvice.

vytvořte silný tým kombinací systémů grohe blue® a grohe red® 
Pokud si pořídíte systémy GROHE Blue® a GROHE Red® současně, dostanete 
také dvojnásobné výhody. Zvolit můžete kombinaci baterie GROHE Blue® 
Duo a GROHE Red® Mono nebo naopak dvojici GROHE Red® Duo a 
GROHE Blue® Mono. Výběr je na vás, avšak výhody pocítí celá firma. 

GROHE RED® 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   48 23.10.15   08:03



grohe.com | Strana 49

1 Sídlo společnosti MIELE, Guetersloh, Německo  |  2 Centrála společnosti Vodafone, Duesseldorf, Německo |  3 Kancelář společnosti 
Vodafone, Mnichov, Německo 

1 2

3

jIž jakO dOma VE ZNámýCH SpOLEČNOSTECH

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   49 23.10.15   08:04



ZDROJ  
INDIVIDUALITY
Chápeme, že kuchyň je vaším obrazem. Jde o mnohem víc než jen o prostor k 
vaření a mytí nádobí – jedná se o prostor, ve kterém se můžete naplno projevit, 
bavit se a přijímat kulinářské výzvy. Z toho důvodu jsme vytvořili řadu produktů, 
která umožní zcela vyniknout vašemu kuchařskému já, jejíž profesionální výbava 
vás nikdy nezklame a jejíž funkce podpoří váš výkon v kuchyni. Třešničkou na  
dortu je sofistikovaný design, který reflektuje váš osobní vkus. Prémiová kolekce 
GROHE dodá kuchyni Váš individuální charakter.

Podmanivé spojení dokonalého designu, 
inovativních vlastností a profesionálních funkcí 
určené pro okouzlení všech domácích kuchařů.

PRémiOVá kOlEkCE 
GROHE

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   50 27.10.15   10:41



grohe.com | Strana 51

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   51 23.10.15   08:05



PRéMIOVá KOLEKCE 
GROHE

GROHE  
ZEdRA TOucH

62

GROHE  
minTA TOucH

64

GROHE  
ZEdRA

66

GROHE  
minTA

70

GROHE 
k7

54
GROHE 
k4

76

GROHE  
ESSEncE

78

GROHE  
EuROcuBE

84

GROHE  
PARkFiELd

90

GROHE  
AmBi

88

NOVINKANOVINKA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   52 23.10.15   08:10



grohe.com | Strana 53

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   53 23.10.15   08:11



Dodejte domácí kuchyni styl v podobě profesionální 
vodovodní baterie a objevte nový svět výkonu a funkcionality. 
řada K7 byla navržena pro vášnivé kuchaře s pomocí 
profesionálních šéfkuchařů. Tyto baterie nabízí naprostou 
flexibilitu v podobě úchvatného kuchyňského doplňku. Jsme 
přesvědčeni, že si spojení estetické dokonalosti a prvotřídní 
funkcionality, které nabízí produkty této řady, okamžitě 
zamilujete.

GROHE
K7

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   54 23.10.15   08:11



grohe.com | Strana 55

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   55 23.10.15   08:12



GROHE
K7
řada K7 nabízí profesionální kuchyňské baterie se dvěma 
výškovými variantami výtokové trubice, otočným, 360° 
pružinovým ramenem pro maximální flexibilitu a sprchu  
z pevné oceli s možností snadného přepínání mezi perlátorem 
a tryskou. Součástí řady K7 je rovněž otočná výtoková trubice 
a varianty s vytahovatelnou, dvojitou sprchou a bočními 
sprchami, což zaručuje vysoký výkon a atraktivní vzhled. 
Baterie řady K7 nabízejí naprostou flexibilitu pro kuchyně, 
ve kterých na výkonu skutečně záleží.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   56 23.10.15   08:13



grohe.com | Strana 57

31 379 000 / 31 379 Dc0 
Profesionální dřezová baterie

32 950 000 / 32 950 Dc0 
Profesionální dřezová baterie

40 535 000 / 40 535 Dc0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

      

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

Speed
Clean

Comfort
Height

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Professional
Spray

32 176 000 / 32 176 Dc0  
Dřezová baterie  
s vytahovací sprchou

32 179 000 / 32 179 Dc0   
Dřezová baterie  
s boční sprchou

32 175 000 / 32 175 Dc0  
Dřezová baterie

      

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Swivel 
Stop

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   57 23.10.15   08:14



GROHE  
EASYTOuCH

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   58 23.10.15   08:14



grohe.com | Strana 59

LáSka Na  
pRVNí dOTyk 

Ideální pro rušné kuchyně, ve kterých se stále něco 
děje. Technologie EasyTouch je hygienická, praktická 
a představuje současně mimořádně stylový prvek. 
Díky technologii GROHE EasyTouch můžete strávit 
méně času úklidem a více času vařením, pečením, 
zdobením… zkrátka žitím.

Kuchyně jsou rušná místa, ve kterých je provádění více úkolů 
najednou nutností. Proč si neusnadnit život prostřednictvím 
baterie GROHE Touch?  
umožňuje vám ovládat proud vody jednoduše 
prostřednictvím dotyku zápěstím nebo předloktím, což činí 
kuchyň hygieničtější, praktičtější a lépe použitelnou. Změňte 
způsob, jakým ovládáte kuchyň, jediným dotykem.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   59 23.10.15   08:16



GROHE  
EASYTOuCH

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   60 23.10.15   08:22



grohe.com | Strana 61

OSVObOďTE 
VašE RUCE

Kuchyň je srdcem vaší domácnosti. A přiznejme si to, občas 
není tak čistá, jak bychom si přáli. Pomocí inovativních 
baterií GROHE Touch vás již špinavé ruce nemusí trápit a 
kontaminace bude záležitostí minulosti. Skrytá technologie 
GROHE vám umožní spustit a zastavit proud vody jediným 
dotykem paže, dlaně nebo zápěstí, a to kamkoliv na 
dotykovou trubici. Již žádné mastné stopy na povrchu 
baterie nebo neohrabané otáčení pákou loktem.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   61 23.10.15   08:23



GROHE
ZEDRA TOuCH
umístěte očistnou, smyslnou sílu vody přímo doprostřed 
kuchyně prostřednictvím baterie Zedra Touch. Charakteristický 
flétnovitý tvar výtokové trubice spolu s neobvykle tvarovanou 
rukojetí tvoří design, který je vizuálně atraktivní a současně 
vysoce ergonomický. Navíc, díky technologii GROHE 
EasyTouch je možné ovládat proud vody pouhým dotykem. 
Vyberte si, zda chcete verzi pro studenou vodu nebo vylepšení 
v podobě termostatu Grohtherm Micro umístěného pod 
dřezem, který zajistí dokonale vyváženou teplou vodu bez 
rizika popálení. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   62 23.10.15   08:24



grohe.com | Strana 63

47 533 000 
Připojovací sada

30 219 000 / 30 219 Dc0  
Elektronická dřezová baterie  
s vytahovací duální sprchou 

  

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

Vytahovací 
dvojitá sprcha

easy
Touch

Páka s
dopředným otáčením

34 487 000 
Grohtherm Micro

  

40 553 000 / 40 553 Dc0 
Dávkovač mýdla Zedra
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Speed
Clean

Comfort
Height

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   63 23.10.15   08:25



GROHE
MINTA TOuCH
Smyslné křivky a oblouky baterií GROHE Minta jsou moderní, 
minimalistické a dokonale zapadnou do každé moderní 
kuchyně. Nyní je k dispozici také model EasyTouch, který s 
sebou přináší nekompromisní čistotu.  
Baterie Minta Touch vám předává naprostou kontrolu 
tím, že umožňuje zapínat a vypínat proud vody jediným 
dotykem. Vyberte si, zda chcete verzi pro studenou vodu 
nebo vylepšení v podobě termostatu Grohtherm Micro 
umístěného pod dřezem, který zajistí dokonale vyváženou 
teplou vodu bez rizika popálení.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   64 23.10.15   08:25



grohe.com | Strana 65

31 358 000 / 31 358 Dc0
Elektronická dřezová baterie
výroková trubice ve tvaru C
vytahovací sprcha s perlátorem

31 360 000 / 31 360 Dc0
Elektronická dřezová baterie
Výtoková trubice ve tvaru L
s vytahovacím perlátorem

    

34 487 000
Grohtherm Micro

47 533 000
Připojovací sada

40 535 000 / 40 535 Dc0
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

Vytahovací
sprcha s perlátorem

Vytahovací
perlátor

Baterie Minta Touch byla schválena a 
doporučena jako vhodná vodovodní baterie 
pro seniory a osoby se zdravotním postižením. 
Pro své jednoduché ovládání a ergonomickou 
konstrukci obdržela známku „dobrá“  od Institutu 
techniky pro bezbariérové budovy.

easy
Touch

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Speed
Clean

Páka s
dopředným otáčením

Comfort
Height

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   65 23.10.15   08:26



GROHE  
ZEDRA
V bateriích řady Zedra se setkává moderní elegance s 
absolutním pohodlím. Charakteristická výtoková trubice 
rezonuje s přirozeným proudem vody a obsahuje rovněž 
vytahovací sprchu pro ještě snadnější čištění. Ergonomicky 
tvarovaná rukojeť vybízí k preciznímu ovládání vodního 
proudu, zatímco špičkové inženýrství GROHE uvnitř  
zaručuje plynulost a spolehlivost, která vydrží navždy.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   66 23.10.15   08:26



grohe.com | Strana 67

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   67 23.10.15   08:27



GROHE
ZEdRa
Mezi funkce baterie GROHE Zedra se řadí například duální 
tlačítko s uzamykáním, které umožňuje snadno přepínat 
mezi režimy proudu, nebo trysky SpeedClean, ze kterých lze 
mimořádně snadno odstranit vodní kámen. Vyberte si mezi 
zářivým chromovým povrchem GROHE StarLight® nebo 
povrchem GROHE RealSteel s antibakteriálními vlastnostmi. U 
obou však budete mít jistotu dokonalého vzhledu a odolnosti.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   68 28.10.15   10:43



grohe.com | Strana 69

32 294 001 / 32 294 SD1
Dřezová baterie 
s vytahovací duální sprchou 

32 296 000 / 32 296 SD0
Dřezová baterie 
s vytahovací sprchou s perlátorem

32 553 000 / 32 553 SD0
Dřezová baterie 
s vytahovací duální sprchou 
32 555 000
pro průtokové ohřívače vody

30 026 000 / 30 026 SD0
Stojánková baterie

31 203 000
Dřezová baterie 
s uzavíracím ventilem

  

  

  

  

40 553 000 / 40 553 Dc0
Dávkovač mýdla Zedra
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

Barevné varianty:  
 000/001 I chromová StarLight  |  SD0/SD1 I Nerezová ocel

Vytahovací
sprcha s 

perlátorem

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Páka s
dopředným otáčením

Comfort
Height

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Pro průtokové
ohřívače

uzavírací
ventil

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   69 23.10.15   08:28



GROHE  
MINTA
Každá rodina od své kuchyně očekává různorodost, což je 
přesně to, co baterie Minta nabízí. Všechny baterie řady Minta 
obsahují jeden nezaměnitelný prvek, kterým je minimalistický, 
oválný tvar. Jedná se o nejpopulárnější řadu kuchyňských 
baterií GROHE, a nyní je vylepšená o mnoho inovativních 
funkcí, například vytahovací duální sprchu. Baterie této řady 
jsou k dispozici v povrchové úpravě GROHE StarLight® nebo 
vysoce odolné SuperSteel.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   70 23.10.15   08:29



grohe.com | Strana 71

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   71 23.10.15   08:30



Naše nejpopulárnější řada kuchyňských baterií v sobě spojuje 
charakteristickou, minimalistickou konstrukci s vysokou 
flexibilitou a inovativními funkcemi. řada GROHE Minta vám 
navíc poskytuje naprostou svobodu volby. Obsahuje model s 
otočnou výtokovou trubicí, s vytahovacím perlátorem nebo 
samozatahovací duální sprchou – to vše ve dvou odolných 
povrchových úpravách.

GROHE  
MINTA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   72 23.10.15   08:30



grohe.com | Strana 73

31 375 000 / 31 375 Dc0 
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru L

32 168 000 / 32 168 Dc0
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru L
s vytahovacím perlátorem
31 397 000 
pro průtokové ohřívače vody

    

40 535 000 / 40 535 Dc0
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

32 322 000 / 32 322 Dc0
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru u
s vytahovací sprchou s perlátorem

32 067 000 / 32 067 Dc0
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru u
s vytahovacím perlátorem

32 488 000 / 32 488 Dc0
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru u

      

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

30 274 000 / 30 274 Dc0
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru L
s vytahovací duální sprchou

  

Vytahovací
perlátor

Vytahovací
sprcha s perlátorem

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Comfort
Height

Pro průtokové
ohřívače

NOVINKA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   73 23.10.15   08:30



Tradiční zástupce řady Minta s výtokovou trubicí ve tvaru 
písmene C je rovněž k dispozici ve třech variantách: s 
otočnou výtokovou trubicí, s vytahovacím perlátorem nebo 
vytahovací sprchou s perlátorem. Také umožňuje výběr 
ze dvou povrchových úprav – odolné oceli nebo chromu. 
Pokud si přejete zvolit skutečně neobvyklý design, zvolte 
otočnou výtokovou trubici v některém ze dvou nových 
barevných provedení – měsíční bílé nebo sametově černé.

GROHE  
MINTA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   74 23.10.15   08:32



grohe.com | Strana 75

32 917 000 / 32 917 Dc0
32 917 lSo / 32 917 KS0 
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru C 
32 511 000 
pro průtokové ohřívače vody

32 918 000 / 32 918 Dc0 
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru C 
s vytahovacím perlátorem  
32 918 00e 
s GROHE EcoJoy®

32 321 000 / 32 321 Dc0 
Dřezová baterie, výtoková trubice ve tvaru C 
s vytahovací sprchou s perlátorem

         

40 535 000 / 40 535 Dc0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel 

Vytahovací
perlátor

Vytahovací 
sprcha s perlátorem

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Comfort
Height

Pro průtokové
ohřívače

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   75 23.10.15   08:32



GROHE
K4
Vychutnejte si kuchyňský zážitek, který je skutečně dramaticky 
odlišný. Nejen, že baterie K4 nevypadá jako žádná jiná, ale 
také podává naprosto unikátní výkon v místech, na kterých 
záleží. Její dramatický zevnějšek ukrývá otočnou výtokovou 
trubici o 360 stupňů a vytahovací sprchu, která vám poskytuje 
naprostou svobodu a pohodlí.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   76 23.10.15   08:34



grohe.com | Strana 77

33 786 000 / 33 786 SD0
Dřezová baterie 
s vytahovacím perlátorem

33 782 000 / 33 782 SD0
Dřezová baterie 
s vytahovací duální sprchou 

  

40 553 000 / 40 553 Dc0
Dávkovač mýdla Zedra
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

Barevné varianty:  
 000 I Chromová StarLight  |   SD0 I Nerezová ocel

Vytahovací
perlátor

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Comfort
Height

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   77 23.10.15   08:34



GROHE
ESSENCE
Nová řada baterií GROHE Essence disponuje minimalistickým, 
avšak přívětivým designem. Úzký tvar těla baterie je doplněn 
organickými prvky, které jsou perfektním doplňkem 
moderních kuchyní a vybízejí milovníky gastronomie  
k dotyku a interakci.

NOVINKA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   78 23.10.15   08:35



grohe.com | Strana 79

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   79 23.10.15   08:35



GROHE
ESSENCE

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   80 23.10.15   08:36



grohe.com | Strana 81

jEmNý dESIGN,  
SkVĚLé FUNkCE

V charakteristickém, stylovém těle nové baterie Essence  
se skrývá pokročilá technologie. Nová, kompaktní kartuše 
umožnila vytvoření mimořádně štíhlého, oválného těla, které 
tak nabízí dokonalou eleganci bez kompromisů. Pevná, 
kovová sprchová hlava nabízí dlouhotrvající výkon a snadné 
přepínání mezi dvěma režimy proudu pomocí praktického 
přepínače.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   81 23.10.15   08:37



GROHE
ESSENCE
K dispozici je výběr ze dvou modelů – s otočnou výtokovou 
trubicí či s vytahovací sprchou z oceli, která nabízí snadné 
přepínání mezi perlátorem a sprchou. Přidejme k tomu výběr 
ze dvou skvěle vypadajících a odolných povrchových úprav  
a dostaneme důkaz, že skvělý design nemusí znamenat 
kompromis ve výkonu.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   82 23.10.15   08:37



grohe.com | Strana 83

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

30 270 000 / 30 270 Dc0 
Dřezová baterie s vysokou výtokovou trubicí 
s vytahovací duální sprchou

30 269 000 / 30 269 Dc0  
Dřezová baterie
vysoká výtoková trubice

    NOVINKA NOVINKA

40 535 000 / 40 535 Dc0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Comfort
Height

Swivel 
Stop

Páka s
dopředným otáčením

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   83 23.10.15   08:38



GROHE
EuROCuBE
Zvolte skutečný rozdíl v podobě tohoto mistrovského 
kubistického díla společnosti GROHE.  
Výrazné hrany a majestátní, architektonický tvar baterií 
Eurocube se dokonale hodí do moderních kuchyní, kde 
hraje design první housle. Tato řada je, díky své precizní 
konstrukci a novým, profesionálním funkcím, vhodná 
především pro ty, kterým záleží na stylu a současně to  
myslí s vařením vážně.

NOVINKA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   84 23.10.15   08:38



grohe.com | Strana 85

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   85 23.10.15   08:38



GROHE
EuROCuBE
Baterie Eurocube je k dispozici ve dvou variantách. Model  
s otočnou výtokovou trubicí a nový, poloprofesionální model 
s vytahovací dvojitou sprchou. Sprchová hlava je nasazena na 
pružinovou hadici s 360˚ otáčením, umožňuje snadné přepínání 
mezi dvěma režimy proudu a poskytuje tak výjimečnou 
flexibilitu a vysoký výkon.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   86 23.10.15   08:38



grohe.com | Strana 87

31 255 000 / 31 255 Dc0 
Dřezová baterie

  

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

31 395 000 / 31 395 Dc0  
Profesionální dřezová baterie

  NOVINKA

Professional
Spray

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Páka s
dopředným otáčením

Comfort
Height

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   87 23.10.15   08:39



GROHE
AMBI
řada baterií Ambi představuje současnou klasiku. Pokročilé 
inženýrství je ukryto pod dvěma variantami minimalistického 
zevnějšku, které spojuje pohodlná funkcionalita a dvojice pák 
s otáčením vpřed/vzad.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   88 23.10.15   08:39



grohe.com | Strana 89

30 190 000 
Kosmopolitní dřezová baterie se 2 rukojeťmi

30 189 000 
Moderní dřezová baterie se 2 rukojeťmi

40 536 000 
Moderní dávkovač mýdla 
pro tekutá mýdla, objem 0,4 l

40 535 000 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla, objem 0,4 l

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Páka s
dopředným otáčením

Comfort
Height

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   89 23.10.15   08:40



GROHE
PARKFIELD
Baterie Parkfield jsou svou odolností a přirozeností ideální 
pro pohotové kuchaře. Obsahují jedinou rukojeť sloužící pro 
ovládání proudu vody a vytahovací sprchovou hlavici, která 
umožňuje snadné přepínání mezi dvěma režimy proudu. Baterie 
Parkfield představují, také díky tryskám Speed Clean a vysoké 
výtokové trubici, praktické a výkonné řešení do všech kuchyní.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   90 28.10.15   10:48



grohe.com | Strana 91

30 215 000 / 30 215 Dc0 
Dřezová baterie s vytahovací duální sprchou

40 537 000 
Dávkovač mýdla Authentic
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

  

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Páka s
dopředným otáčením

Comfort
Height

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Speed
Clean

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   91 23.10.15   08:42



ZdROj  
FUNkCIONaLITy 
Dostaňte prostřednictvím profesionálních řad GROHE ze 
své vytížené kuchyně maximum. Tyto řady byly vytvořeny s 
ohledem na širokou škálu praktických vlastností a funkcí, které 
učiní kuchyň snadněji použitelnou, bezpečnější a zábavnější. 
Profesionální řady GROHE představují díky pestré škále 
moderních designových variant a univerzálním výškovým  
a instalačním parametrům prvky, které skutečně zdokonalí  
váš každodenní život.

GROHE
VÝKONNé řADY

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   92 23.10.15   08:45



grohe.com | Strana 93

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   93 23.10.15   08:51



GROHE
VÝKONNé řADY

GROHE  
cOSTA S

GROHE  
cOSTA L

GROHE  
EuROSTyLE  
cOSmOPOLiTAn

GROHE  
EuROSmART  
cOSmOPOLiTAn

GROHE  
EuROdiSc  
cOSmOPOLiTAn

98

GROHE  
cOncETTO

104 108

GROHE  
EuROPLuS

96

GROHE  
EuROdiSc 

102

GROHE  
EuROSmART

GROHE  
BAu

124 126

NOVINKA

112 116 122

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   94 23.10.15   09:04



grohe.com | Strana 95

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   95 23.10.15   09:06



GROHE
EuROPLuS
Minimalistické, aerodynamické a moderní – baterie GROHE 
Europlus jsou skutečně univerzální. Elegantní tělo plynule 
přechází do hladké rukojeti, která je nakloněná o 7 stupňů 
pro snadnou manipulaci a optimální ergonomii. Vyberte si 
mezi modelem s nízkou nebo středně vysokou výtokovou 
trubicí nebo přidejte vytahovací duální sprchu pro ještě větší 
flexibilitu.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   96 23.10.15   09:07



grohe.com | Strana 97

33 933 002 
Dřezová baterie, střední výtoková trubice 
s vytahovací duální sprchou

33 930 002 
Dřezová baterie, střední výtoková trubice  
33 931 002 
pro průtokové ohřívače vody 

32 941 002 
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice

32 942 002 
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice 
s vytahovací duální sprchou

40 536 000 
Dávkovač mýdla Contemporary
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

Pro průtokové
ohřívače

Speed
Clean

Comfort
Height

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   97 23.10.15   09:07



GROHE  
EuRODISC 
COSMOPOLITAN
Baterie řady Eurodisc Cosmopolitan byly navrženy jako 
dokonalé řešení pro libovolnou koupelnu, a to především 
díky kombinaci vysoce praktické konstrukce a atraktivního, 
moderního designu. Okamžitě se zamilujete do mnoha 
variant v nabídce, snadné instalace a ještě snadnějšího 
používání, zatímco zužující se výtoková trubice s mírným 
náklonem podtrhuje elegantní dojem této řady.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   98 23.10.15   09:09



grohe.com | Strana 99

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   99 23.10.15   09:11



Zajistěte prostřednictvím řady Eurodisc Cosmopolitan ve 
vaší kuchyni dokonalou rovnováhu. Od nízkých po vysoké 
výtokové trubice či výběr mezi vytahovací duální sprchou a 
perlátorem – řada Eurodisc Cosmopolitan nabízí harmonii 
mezi elegantním vzhledem a praktickými funkcemi.

GROHE EuRODISC 
COSMOPOLITAN

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   100 23.10.15   09:15



grohe.com | Strana 101

32 257 002  
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice  
s vytahovací duální sprchou  
31 121 002  
pro průtokové ohřívače vody

31 237 002  
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice  
s uzavíracím ventilem 
31 120 002  
pro průtokové ohřívače vody

33 770 002  
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice  
31 206 002 
pro průtokové ohřívače vody 

31 122 002
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice  
s vytahovacím perlátorem 
32 546 002
pro průtokové ohřívače vody

32 259 002
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice 
31 242 002  
pro průtokové ohřívače vody

33 772 002 + 18 349 l02 
Dřezová baterie, nástěnná 
s přihrádkou

40 535 000 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla, objem 0,4 l

33 312 002
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice 
pro montáž před oknem 

uzavírací
ventil

Montáž
před oknem

Vytahovací
perlátor

Pro průtokové
ohřívače

Comfort
Height

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Swivel 
Stop

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   101 23.10.15   09:15



GROHE
EuRODISC
Spojení inteligentního designu a praktických funkcí – to  
jsou prvotřídní baterie řady Eurodisc. Otočná výtoková 
trubice usnadňuje každodenní úlohy společně s rukojetí  
ve tvaru ploutve, kterou lze ovládat pouze dvěma prsty. 
Přidejte volitelnou vytahovací duální sprchu a dostanete 
všestranné řešení do jakékoliv vytížené kuchyně.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   102 23.10.15   09:16



grohe.com | Strana 103

33 772 001 
Dřezová baterie 
nástěnná

33 770 001 
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice 

32 257 001 
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice 
s vytahovací duální sprchou

40 536 000 
Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Swivel 
Stop

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   103 23.10.15   09:17



GROHE
CONCETTO
Praktické baterie řady Concetto ve výrazném designu jsou 
vhodné do kuchyní, kde musí jít styl a funkcionalita ruku v 
ruce. Zatímco milovníci designu si přijdou na své díky výrazné 
konstrukci usazené na válcovém podstavci, tvrdě pracující 
kuchaři ocení snadné ovládání a nekompromisní výkon.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   104 23.10.15   09:20



grohe.com | Strana 105

32 666 001
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice 
s uzavíracím ventilem

32 663 001 / 32 663 DC1
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice   
s vytahovacím perlátorem 
31 212 001 
pro průtokové ohřívače vody 

32 661 001 / 32 661 DC1
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice  
31 132 001  
pro průtokové ohřívače vody

     

  

40 535 000 / 40 535 DC0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

32 667 001
Dřezová baterie nástěnná

 

Barevné varianty:  
 000/001 I chromová StarLight  |   DC0/DC1 I SuperSteel

GROHE 
SilkMove®

GROHE 
StarLight®

Uzavírací
ventil

Vytahovací
perlátor

Pro průtokové
ohřívače

Comfort
Height

Swivel 
Stop

Páka s
dopředným otáčením

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   105 28.10.15   10:55



GROHE
CONCETTO
Vyberte si, zda chcete nízkou, střední nebo vysokou výtokovou 
trubici, otočnou výtokovou trubici nebo vytahovací perlátor. 
Dodejme, že baterie této řady u modelu se středně vysokou 
výtokou trubicí disponují také volitelnou vytahovací duální 
sprchou. Můžete vidět, že řada GROHE Concetto skutečně 
nabízí univerzální řešení ve stylovém, minimalistickém 
provedení.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   106 23.10.15   09:23



grohe.com | Strana 107

32 659 001 / 32 659 DC1
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice

  

31 128 001 / 31 128 DC1
Dřezová baterie, střední výtoková trubice  
31 213 001  
pro průtokové ohřívače vody

  

31 129 001 / 31 129 DC1
Dřezová baterie, střední výtoková trubice  
s vytahovacím perlátorem  
31 214 001  
pro průtokové ohřívače vody

  

  

NOVINKA

40 535 000 / 40 535 DC0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

Barevné varianty:  
 000/001 I chromová StarLight  |   DC0/DC1 I SuperSteel

30 273 001 / 30 273 DC1
Dřezová baterie, střední výtoková trubice 
s vytahovací dvojitou sprchou

  

31 210 001
Dřezová baterie, střední výtoková trubice 
pro montáž před oknem 
31 213 001  
pro průtokové ohřívače vody

31 209 001 
Dřezová baterie, střední výtoková trubice  
s uzavíracím ventilem 
31 215 001 
pro průtokové ohřívače vody

 

Montáž
před oknem

GROHE 
SilkMove®

GROHE 
StarLight®

Uzavírací
ventil

Vytahovací
perlátor

Pro průtokové
ohřívače

Comfort
Height

Vytahovací 
dvojitá sprcha

Swivel
Stop

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   107 28.10.15   10:58



GROHE EuROSTYLE 
COSMOPOLITAN
řada Eurostyle Cosmopolitan vám nabízí skvělý design a 
skvělé funkce na dosah ruky. Díky svým atraktivním oválným 
tvarům a několika variantám dynamických výtokových trubic 
představují baterie řady Eurostyle Cosmopolitan řešení do 
kterékoliv kuchyně.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   108 23.10.15   09:25



grohe.com | Strana 109

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   109 23.10.15   09:26



Vyberte si, zda chcete nízkou, střední nebo vysokou 
výtokovou trubici nebo vytahovací perlátor. K dispozici 
je také varianta pro montáž před okno. řada Eurostyle 
Cosmopolitan nabízí design, který si zamilujete a výkon,  
který od značky GROHE očekáváte. 

GROHE EuROSTYLE 
COSMOPOLITAN

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   110 23.10.15   09:27



grohe.com | Strana 111

31 159 002
Dřezová baterie 
pro montáž před oknem

31 124 002
Dřezová baterie, střední výtoková trubice  
31 154 002  
pro průtokové ohřívače vody 

31 153 002
Dřezová baterie, střední výtoková trubice
s uzavíracím ventilem

33 977 002
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice  
33 984 002  
pro průtokové ohřívače vody

33 982 002 + 18 383 002
Dřezová baterie nástěnná s přihrádkou

NOVINKA

40 535 000 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla
objem 0,4 l

30 221 002 
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice

31 126 002 
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice 
s vytahovacím perlátorem

33 975 002
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice 
31 127 002 
pro průtokové ohřívače vody

Montáž
před oknem

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Stop
Valve

Vytahovací
perlátor

Pro průtokové
ohřívače

Comfort
Height

Swivel
Stop

Páka s
dopředným otáčením

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   111 23.10.15   09:28



GROHE EuROSMART 
COSMOPOLITAN
Srdcem každého dobrého designu a funkcionality 
je jednoduchost. Proto jsou baterie řady Eurosmart 
Cosmopolitan zaměřeny na podstatné aspekty a  
společně tvoří kolekci, která disponuje odolností  
a architektonickým vzhledem. 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   112 23.10.15   09:29



grohe.com | Strana 113

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   113 23.10.15   09:30



GROHE EuROSMART 
COSMOPOLITAN
Baterie Eurosmart Cosmopolitan učiní z ergonomie a 
designových linií středobody vaší kuchyně. V případě této 
řady neznamená jednoduchost nedostatek volby – tři různé 
výšky výtokové trubice nebo otočná výtoková trubice zaručují, 
že do své moderní kuchyně naleznete požadované řešení.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   114 23.10.15   09:32



grohe.com | Strana 115

GROHE EuROSMART 
COSMOPOLITAN

31 161 000
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice 
s uzavíracím ventilem

31 170 000
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice 
pro montáž před oknem

32 842 000 
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice  
32 842 00e 
s GROHE EcoJoy® 

31 179 000 
pro průtokové ohřívače vody 

30 193 000 / 30 193 Dc0 
Dřezová baterie, střední výtoková trubice 
30 194 000 / 30 194 Dc0 
pro průtokové ohřívače vody

32 843 000 
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice 
32 843 00e 
s GROHE EcoJoy® 
31 180 000 
pro průtokové ohřívače vody

30 195 000 
Dřezová baterie, střední výtoková trubice 
s uzavíracím ventilem

  

   

40 535 000 / 40 535 Dc0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

GROHe 
ecoJoy®

Montáž
před oknem

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Starlight®

Stop
Valve

Pro průtokové
ohřívače

Comfort
Height

Swivel
Stop

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   115 23.10.15   09:32



GROHE  
EuROSMART
Vytvořte kuchyň, ve které může celá rodina profitovat z nové 
baterie GROHE Eurosmart. Snadné ovládání, bezkonkurenční 
výkon a bezpečný provoz v atraktivní, moderní podobě.

NOVINKA

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   116 23.10.15   09:33



grohe.com | Strana 117

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   117 23.10.15   09:34



GROHE  
EuROSMART

ZVOLTE CHyTROU 
VaRIaNTU
Baterie Eurosmart nyní nabízejí více funkcí než kdy dříve.  
Perlátor EasyExchange je možné nainstalovat nebo vytáhnout 
z důvodu čistění prostřednictvím mince. Separované vnitřní 
rozvody zaručují, že voda tekoucí baterií nikdy nepřijde  
do styku s olovem nebo niklem. Naše volitelná kartuše 
GROHE SilkMove® ES navíc v případě, že je proud vody 
spuštěn s pákou ve středové poloze, dodává pouze studenou 
vodu, aby se předešlo jejímu zbytečnému zahřívání. K tomu 
přidejme integrovaný omezovač teploty, který lze individuálně 
nastavit na požadovanou maximální teplotu a výsledkem  
je nevídaná funkcionalita, kterou můžete mít ve svých rukou 
právě díky bateriím Eurosmart.

bez olova a niklu díky odděleným vnitřním rozvodům
Izolované vnitřní rozvody zajišťují, že voda nikdy nepřijde do styku  
s olovem či niklem.

Perlátor easyexchange
Montáž a demontáž perlátoru je snadná  
a stačí k ní mince.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   118 23.10.15   09:36



Kartuše grohe 
s integrovaným 
omezovačem teploty 
Požadovanou maximální teplotu 
vody lze individuálně nastavit.

GROHe Silkmove® eS
Nová, volitelná technologie, 
která spustí studenou vodu 
při otevření páky ve středové 
poloze.

Integrovaný omezovač teploty

Bez olova a 
niklu

Perlátor 
EasyExchange

Čistý design bez 
rušivých předělů

O 35 % vyšší 
pro větší pohodlí

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   119 23.10.15   09:36



GROHE  
EuROSMART 
Nové, štíhlejší tělo a elegantně zakřivená výtoková trubice – 
nová řada Eurosmart vypadá skvěle a zároveň nabízí 
naprostou univerzálnost. K dispozici jsou dvě výškové varianty
praktické otočné výtokové trubice a volitelná úsporná funkce 
GROHE EcoJoy® či kartuše GROHE SilkMove® ES. Baterie 
nové řady Eurosmart zaručeně zapadnou do vaší rušné 
rodinné kuchyně.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   120 23.10.15   09:38



grohe.com | Strana 121

32 482 002 
Dřezová baterie nástěnná 

33 281 002 
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice  
bez olova a niklu 
33 281 20e 
s GROHE EcoJoy®

30 260 002 
Dřezová baterie, nízká výtoková trubice 
bez olova a niklu
s technologií GROHE SilkMove® ES

33 202 002 
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice

40 536 000 
Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

33 490 002 
Dřezová baterie, vysoká výtoková trubice
s technologií GROHE SilkMove® ES
s uzavíracím ventilem

31 391 002 
Dřezová baterie 
nástěnná 
krátká délka

32 224 002 
Dřezová baterie 
nástěnná 
standardní délka

Bez olova
 a niklu

easy
exchange

GROHe 
ecoJoy®

GROHe 
Silkmove®

GROHe 
Silkmove® eS

GROHe 
Starlight®

Comfort
Height

Swivel
Stop

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   121 23.10.15   09:39



Pro řadu GROHE Bau je typická její úchvatná jednoduchost. 
Oválná výtoková trubice vytváří velice lehký dojem, který je 
vhodný do moderních kuchyní. Jedinečná páka BauLoop ve 
tvaru smyčky a zaoblená páka BauEdge zjednodušují 
manipulaci a umožňují výjimečně snadné ovládání baterie.

GROHE
BAu

31 367 000 
GROHE BauEdge 
Kuchyňská dřezová baterie

Comfort
Height

GROHe 
Silkmove®

31 368 000 
GROHE BauLoop 
Kuchyňská dřezová baterie

 

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   122 23.10.15   09:41



grohe.com | Strana 123

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   123 23.10.15   09:42



GROHE
COSTA S
Je možné vylepšit klasiku? To je přesně to, co společnost GROHE dokázala. řada 
baterií Costa byla uvedena na trh v roce 1970. Od té doby prošla čím dál tím 
rafinovanějšími změnami. Jejich design již je prověřený časem, avšak uvnitř se 
vždy ukrývá ten nejnovější výkvět inženýrského umění společnosti GROHE.

40 536 000 
Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

31 819 001 
Dřezová baterie 

Comfort
Height

GROHe 
Silkmove®

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   124 23.10.15   09:44



grohe.com | Strana 125

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   125 23.10.15   09:46



GROHE
COSTA L
Tradiční design přizpůsobený potřebám dnešní kuchyně – to 
je řada Costa L, která přejímá původní design baterií Costa a 
obohacuje jej o robustní, kovové rukojeti a odolné součásti, 
kterými zdůrazňuje dlouhou životnost této řady.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   126 23.10.15   09:47



grohe.com | Strana 127

40 536 000 
Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

31 831 001 
Dřezová baterie  
31 930 001 
pro průtokové ohřívače vody

31 191 001 
Dřezová baterie nástěnná

Pro průtokové
ohřívače

Comfort
Height

GROHe 
Silkmove®

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   127 23.10.15   09:49



DáVKOVAČE MÝDLA
GROHE
řada moderních a elegantních dávkovačů mýdla GROHE 
představuje skvělou třešničku na dortu vaší stylové kuchyně. 
Jejich zpracování, praktičnost a výdrž podtrhuje dokonalé 
řemeslné provedení výrobků GROHE a jejich design ladí ke 
všem kuchyňským bateriím GROHE.

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   128 23.10.15   09:50



grohe.com | Strana 129

GROHe 
Starlight®

40 537 000 / 40 537 en0  
Dávkovač mýdla Authentic 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

40 553 000 / 40 553 Dc0 
Dávkovač mýdla Zedra 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

40 535 000 / 40 535 Dc0 
Dávkovač mýdla Cosmopolitan 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

40 536 000 
Dávkovač mýdla Contemporary 
pro tekutá mýdla 
objem 0,4 l

    

  

Barevné varianty:  
 000 I chromová StarLight  |   DC0 I SuperSteel

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   129 23.10.15   09:54



d
E

S
iG

n

d
á

v
k

O
v

a
Č

 m
ý

d
la

4
0

 5
3
6

 0
0

0

d
á

v
k

O
v

a
Č

 m
ý

d
la

4
0

 5
5

3
 0

0
0

 /
 4

0
 5

5
3
 d

c
0

c
H

R
O

m
O

v
ý

 P
O

v
R

c
H

S
u

P
E

R
S

TE
E

L

n
E

R
E

ZO
v

á
 O

c
E

L

E
A

S
y

TO
u

c
H

u
ZA

v
íR

A
c

í v
E

n
Ti

L

B
O

Č
n

í s
p

R
c

H
a

v
y

TA
H

O
v

A
c

í S
P

R
c

H
A

v
y

TA
H

O
v

A
c

í P
E

R
Lá

TO
R

P
R

O
FE

S
iO

n
á

Ln
í S

P
R

c
H

A

FL
E

x
iB

iL
n

í v
ý

TO
k

O
v

á
  

TR
u

B
ic

E

Li
Tá

 v
ý

TO
k

O
v

á
 T

R
u

B
ic

E

m
O

n
tá

ž
 p

ř
E

d
 O

k
n

O

d
á

v
k

O
v

a
Č

 m
ý

d
la

4
0

 5
3
5

 0
0

0
 /

 4
0

 5
3
5

 d
c

0

d
á

v
k

O
v

a
Č

 m
ý

d
la

4
0

 5
3
7

 0
0

0

GROHE K7®

GROHE  
MINTA

GROHE 
MINTA TOuCH

GROHE  
ZEDRA TOuCH

GROHE  
ZEDRA

GROHE  
EuROCuBE

GROHE  
ESSENCE

GROHE 
PARKFIELD

RycHlý přEHlEd funkcí BatERií GROHE

GROHE  
EuROPLuS  

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   130 23.10.15   09:54



grohe.com | Strana 131

GROHE  
cOncEttO

GROHE  
EuROStylE
cOSmOpOlitan

GROHE  
EuROSmaRt
cOSmOpOlitan

GROHE  
EuROdiSc 
cOSmOpOlitan

D
E

S
IG

N

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
3
6

 0
0

0

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
5

3
 0

0
0

 /
 4

0
 5

5
3
 D

C
0

C
h

r
o

m
o

v
ý

 p
o

v
r

C
h

S
u

p
e

r
S

te
e

l

n
e

r
e

zo
v

á
 o

C
e

l

e
a

S
y

to
u

C
h

u
za

v
ír

a
C

í v
e

n
ti

l

b
o

č
n

í S
p

r
C

h
a

v
y

ta
h

o
v

a
C

í S
p

r
C

h
a

v
y

ta
h

o
v

a
C

í p
e

r
lá

to
r

p
r

o
fe

S
io

n
á

ln
í S

p
r

C
h

a

fl
e

x
ib

il
n

í v
ý

to
k

o
v

á
 

tr
u

b
iC

e

li
tá

 v
ý

to
k

o
v

á
 t

r
u

b
iC

e

m
o

n
tá

ž
 p

ř
e

D
 o

k
n

o

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
3
5

 0
0

0
 /

 4
0

 5
3
5

 D
C

0

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
3
7

 0
0

0

GROHE  
EuROSmaRt
nEW

ryChlý přehleD funkCí baterií Grohe

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   131 28.10.15   11:00



D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
5

3
 0

0
0

 /
 4

0
 5

5
3
 D

C
0

b
o

jl
e

r

4
2

5
g

 l
á

h
e

v
 C

o
2

fl
e

x
ib

il
n

í v
ý

to
k

o
v

á
 

tr
u

b
iC

e

li
tá

 v
ý

to
k

o
v

á
 t

r
u

b
iC

e

h
la

v
iC

e
 f

il
tr

u

fi
lt

r
 6

0
0

 l

C
h

r
o

m
o

v
ý

 p
o

v
r

C
h

S
u

p
e

r
S

te
e

l

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
3
5

 0
0

0
 /

 4
0

 5
3
5

 D
C

0

v
a

ř
íC

í v
o

D
a

b
o

č
n

í S
p

r
C

h
a

GROHE BluE®

GROHE BluE®  
K7

GROHE BluE®  
Minta

GROHE  
BluE® MOnO

GROHE REd® 
duO

fi
lt

r
o

v
a

n
á

 v
o

D
a

D
e

S
ig

n

S
m

íš
e

n
á

 v
o

D
a

GROHE BluE®  
PuRE

GROHE  
BluE® K7 PuRE

GROHE BluE®  
MOnO PuRE

GROHE BluE®  
Minta PuRE

GROHE REd® 
MOnO

voDní SyStémy grohe blue® & grohe reD®

p
e

r
li

v
á

 v
o

D
a

n
e

r
e

zo
v

á
 o

C
e

l

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   132 28.10.15   11:01



grohe.com | Strana 133

D
e

S
ig

n

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
3
6

 0
0

0

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
5

3
 0

0
0

 /
 4

0
 5

5
3
 D

C
0

C
h

r
o

m
o

v
ý

 p
o

v
r

C
h

S
u

p
e

r
S

te
e

l

n
e

r
e

zo
v

á
 o

C
e

l

e
a

S
y

 t
o

u
C

h

u
za

v
ír

a
C

í v
e

n
ti

l

b
o

č
n

í S
p

r
C

h
a

v
y

ta
h

o
v

a
C

í S
p

r
C

h
a

v
y

ta
h

o
v

a
C

í p
e

r
lá

to
r

P
R

O
fE

S
iO

n
á

ln
í S

P
R

c
H

a

fl
e

x
ib

il
n

í v
ý

to
k

o
v

á
 

tr
u

b
iC

e

li
tá

 v
ý

to
k

o
v

á
 t

r
u

b
iC

e

m
o

n
tá

ž
 p

ř
e

D
 o

k
n

o

D
á

v
k

o
v

a
č

 m
ý

D
la

4
0

 5
3
5

 0
0

0
 /

 4
0

 5
3
5

 D
C

0

GROHE
EuROStylE

GROHE  
cOncEttO

GROHE  
EuROStylE
cOSMOPOlitan

GROHE  
EuROSMaRt
cOSMOPOlitan

GROHE ZEdRa

GROHE Minta

nízkotlaké baterie grohe

GROHE  
EuROdiSc 
cOSMOPOlitan

GROHE
cOSta l

Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt.indd   133 28.10.15   11:02



Kitchen_Book_2015_CZ_Inhalt_new.indd   134 23.10.15   09:54





Grohe ČR s.r.o.

Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4

© 11/2015 – copyright společnosti GROHE

GROHE.CZ

Sledujte nás




